
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 16,740,000 円

変更後 18,079,200 円

増減 1,339,200 円

変更理由

東平山排水区（２９－１）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　本工事は道路課施行の都市計画道路3・4・24号線道路築造工事（以下「道路課工
事」とする）と競合するため、道路課工事着工前に竣工させる工事であり、JRに委任
しJR中央線軌道下の雨水管推進工事（以下「JR委任工事」とする）竣工後でないと着
工できない工事です。
　JR委任工事の竣工の遅延に伴い本工事の着工に遅れがあったため、道路課工事着工
前に竣工するよう工事進行を図りましたが、道路課との協議により、仮設の雨水管を
復元することと、工事後の家屋調査をすることになったため、設計変更するもので
す。
　なお、設計変更により道路課工事と工期が重複しますが、道路課及び道路課工事受
注者との工程調整の結果、支障のないことを確認しています。

平成29年8月30日

平成29年8月8日

雨水管復旧工　N=1式　新規
家屋調査工　　N=1式　新規
調整ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ等据付工　削除
交通誘導警備員　78人を84人に変更　6人増


